PUBLICAÇÃO Nº 15/2019 - NST

             O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013
– GABEX, de 23/01/2013, publica a Homologação das
inscrições  do Processo Seletivo nº 006/2018.

Assistente Social:
Amanda Araujo da Silva Marzochi
Alessandra Souza de Jesus
Aline da Silveira Alves
Aliana Rosca de Araújo Castro
Barbara Machado Machado
Bruna de Castro de Avila
Bruna Padilha da Silva
Bruna Souza de Oliveira
Camila Vaz de Freitas
Danni Felix Couto
Daiane Lopes de Araújo
Daniele dos Santos Fernandes
Deliana Colares Costa
Eduardo Costa Godoy
Fabiana de Souza Silva
Fabiane Dias dos Santos
Ferla Feijó Serafim
Flavio de Souza Dias
Fernanda Ferreira do Amaral
Fernanda Loredo Camargo
Greice Kelen Mattos Rodrigues
Joceane Telito Miluk Pinheiro
Jessica Peixoto de Sousa
Juliane Souza Gauterio
Julieti Rocha Pontes
Liziane Furtado Duarte
Lissani Lucas Gonçalves
Loeci Gonçalves Silveira
Luciane Alves Paranhos
Maria Albertina Colares Simões
Maria Auxiliadora Orcelli Marques
Maria Catarina Pires dos Santos
Marciele Machado Cardoso
Maria Helena Hilian Lopes
Marcia Andreia Pereira Gonçalves
Marcia Cristina Cunha
Maria Teresinha Machado Pinheiro
Michele Farias Nunes
Mônica de Biazzi Avila
Naraya Luisa Lemos da Silva
Noêmia de Nazaré Rocha Alves
Rosemeri Ferreira de Oliveira
Rosângela Motta de Souza Caetano
Rosane Mirapalheta Oliveira
Rosely Ferreira de Oliveira
Sabrina Gallo Flores
Silvia Regina Vieira Colvara Carvalho
Stefanie da Silva Xavier
Viviane de Souza Vieira

Pedagogo:
Angélica da Silva Pinto
Andrea da Silveira Estima
Andreia Carvalho Luna
Alipa Martins Florisbal
Ariane Pickersgill Arana
Arlete da Costa
Camila Bitencort de Oliveira
Carolina Espíndola
Carla Giovana Venancio Oliveira
Celeste do Carmo da Costa Maschke
Cínthia Airez de Melo
Cibele da Silva Mendes
Eliane Teresinha Vieira Pereira
Eliane de Lima Trindade
Elizangela Solano da Silva
Fabiana Ribeiro da Costa
Fabiana de Souza Gonzales
Fatima Adriana Rosa da Silva
Gabriela Torma Moreira
Gabriela Rodrigues Ferreira
Gabriela Corrêa Lopresti
Gilsen Silveira Duarte
Leticia Maria Brancão da Silva
Lisandra Soares Tarouco
Marcia Guimarães de Mello
Maria Valquiria Machado Lemos Magalhães
Olga Avila Costa
Paula Conceição Simões
Priscila Ayres Wonghon
Raylene Barbosa Moreira
Renata Machado Valério
Regina Peres Estabel
Rosa Gladis Vieira da Silveira Felippe
Sandra Helena Santos Azevedo
Sonia Lavoura dos Santos
Suelen Florentino de Carvalho
Tatiane Roveré Lopes
Valeska Silva Murowaniecki
Vanessa José da Silva
Viviane Loureiro da Cruz

Psicólogo:
Amanda Godoy Juliano
Alejandra Martinez Fernandes
Adriana Nunes Crizel
Carla Rosana Pinheiro Mendes
Cintia Lidiane Dantas Gonzalez
Claudia Ferreira Duarte
Deise de Oliveira Vieira
Fabiana Dias Vianna
Gabriela Bunilha Mimbarcas
Gabriela Braz Lucas
Giovanna Freitas Dornelles
Iasmin Marques Castro
Irlene Maria Caldeira de Melo
Jessica Luci Teixeira de Aguiar

Juliene  Rosca Rizzo
Julia Caseira Araujo
Juliana Lopes Silveira Jardim
Keli Jordana Martins da Silva
Laíslaine Costa Fernandes
Lidiane Fagundes Garcia
Luciane Pereira Dezotti
Lucia Fernanda Oliveira dos Santos
Lucimar Sena Caçoilo
LuzitaniaOliveira Leite de Souza
Luiza Santos Ferreira
Magda Bandeira Mattos
Matheus Baneiro Cardoso
Marcia Adriana Costa Pons
Marina Arrieche Freitas
Mariana Pinho de Azambuja
Mariana Souza Borges
Mara Ester Oliveira dos Anjos
Mara Aline Martins Dias
Mariza Nunes Huckembeck
Raquel Lopes Dias
Rebeca Scherer Pires
Sidirene Pimenta da Rosa
Silvana Pereira Soares
Sinara Terezinha Silva Maciel
Tânia Mariza Pereira Garcia
Tainã Ritter da Cruz Avila
Thays Rodrigues Votto
Thais Silva Medeiros
Vanessa Garcia Alves
Verônica Felippe de Lima Fóes
Vanisie Langhinrichs Ferreira

      Prefeitura Municipal do Rio Grande, 17 de janeiro de 2019.

 FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI

        Secretário de Município de Gestão Administrativa